
ZARZĄDZENIE NR 50/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Kikół za III kwartał 

2009 roku 

 

Na podstawie art.14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104

z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za III kwartał 2009 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kikół.  

ID: MONNC-YCEQT-GOICC-YAFRA-IMMFP. Strona 1 / 1


